1785

Nortorf - Aukrug - Hohenlockstedt - Itzehoe

Haltestellen mit Anschlusslinien

montags - freitags sonnabends

Nortorf, Gemeinschaftsschule
Nortorf, ZOB/Bahnhof

Nortorf, Grundschule

Nortorf, Wolliner StraBe

Gnutz, Im Heisch

Gnutz, Hunnkamp

Gnutz, Viert

Aukrug, Viertshohe

Aukrug, Boker StraBe

Aukrug, Schmékoppel

Aukrug, Bahnhof

Aukrug, Homfelder StralBe
Aukrug, Kurklinik

Wiedenborstel

Hennstedt, Sattelkamp
Hennstedt, Stilker

Hennstedt, Borstel

Hennstedt, Itzehoer StraBBe (Std)
Lockstedt, Am Harr

Lockstedt, Kellinghusener Weg
Lockstedt, Springhoe
Hohenlockstedt, Springhoe 35
Hohenlockstedt, Springhoe 19
Hohenlockstedt, Hohenfierter Weg
Hohenlockstedt, Breslauer Strale
Hohenlockstedt, Dresdener Strale
Hohenlockstedt, HelgolandstraBe
Hohenlockstedt, Rathaus
Winseldorf, HauptstraBle

Oesau, Kreuzung

Itzehoe, StraBenmeisterei
Itzehoe, Friedrich-Ebert-Stralle
Itzehoe, Berufsbildungszentrum RBZ
Itzehoe, Dithmarscher Platz

@ Bf. Itzehoe (ViktoriastraBe)
Itzehoe, ZOB

ab

an

6i33
6.35
6.39
6.40
641
6.42

7.29

9|.03
9.05
9.09
9.10
911
9.12

9.59

S
12.00
12.03
12.06
12.08
1212
1213
1214
12.15
12.16
12.16
12.18

F
13.03

|
13.05
13.09
13.10
131
13.12

1341
13.43
1345
1347
1349
13.52
13.54
13.56
13,57
13.59

S
13.00
13.03
13.06
13.08
13.12
13.13
13.14
13.15

1344
13.46
1348
13.50
13.52
1355
13,57
1359
14.00
14.02

S
14.00
14.03

|
14.05
14.09
14.10
1411
14.12
14.13
14.13
14.15

1539
1541
15.43
1545
1547
1549
1552
15.54
15.56
1557
15.59

S
15.56
15i59
16.01
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.09
16.11

17.39
1741
17.43
1745
1747
1749
17.52
17.54
17.56
17.57
17.59

1941
19.43
19.45
1947
1949
19.52
19.54
19.56
19.57
19.59

8[03
8.05
8.09
8.10
8.11
8.12

10[03
10.05
10.09
10.10
10.11
10.12

1041
10.43
1045
1047
1049
10.52
10.54
10.56
10.57
10.59

14.03

14.05
14.09
14.10
14.11
14.12

14.39
1441
14.43
1445
1447
1449
1452
14.54
14.56
14.57
14.59

16.03

16.05
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.13
16.15
16.16
16.19
16.21
16.24
16.25

16.03

16.05
16.09
16.10
16.11
16.12

Autokraft

18.03

18.05
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.13

20.03

20.05
20.09
20.10
20.11
20.12

F an Ferientagen in Schleswig-Holstein

S an Schultagen in Schleswig-Holstein



@ ¢ Itzehoe - Hohenlockstedt - Aukrug - Nortorf A utOkraft

Itzehoe, ZOB ab 8.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 9.02 13.02 17.02 9.02 13.02 17.02

@ Bf. Itzehoe (ViktoriastraBe) 804 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 9.04 13.04 17.04 9.04 13.04 17.04
Itzehoe, Dithmarscher Platz 805 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 9.05 13.05 17.05 9.05 13.05 17.05
Itzehoe, Berufsbildungszentrum RBZ 807 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 9.07 13.07 17.07 9.07 13.07 17.07
Itzehoe, Friedrich-Ebert-StraB3e 809 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 9.09 13.09 17.09 9.09 13.09 17.09
Itzehoe, StraBenmeisterei 812 12.12 14.12 16.12 1812 20.12 9.12 13.12 17.12 9.12 13.12 17.12
Oesau, Kreuzung 814 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 9.14 13.14 17.14 9.14 13.14 17.14
Winseldorf, Hauptstrale 8.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 9.16 13.16 17.16 9.16 13.16 17.16
Hohenlockstedt, Rathaus 8.18 12,18 14.18 16.18 18.18 20.18 9.18 13.18 17.18 9.18 13.18 1718
Hohenlockstedt, HelgolandstraBe 820 1220 14.20 16.20 1820 20.20 9.20 13.20 17.20 9.20 13.20 17.20
Hohenlockstedt, Dresdener StralRe 822 1222 14.22 16.22 1822 20.22 9.22 13.22 17.22 9.22 13.22 17.22
Hohenlockstedt, Breslauer StralRe 823 12.23 14.23 16.23 1823 20.23 9.23 13.23 17.23 9.23 13.23 17.23
Hohenlockstedt, Hohenfierter Weg 824 1224 14.24 16.24 1824 2024 9.24 13.24 17.24 9.24 13.24 17.24
Hohenlockstedt, Springhoe 19 826 12.26 14.26 16.26 1826 20.26 9.26 13.26 17.26 9.26 13.26 17.26
Hohenlockstedt, Springhoe 35 828 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 9.28 13.28 17.28 9.28 13.28 17.28
Lockstedt, Springhoe 830 1230 1430 16.30 1830 2030 9.30 1330 17.30 9.30 1330 17.30
Lockstedt, Kellinghusener Weg 832 1232 1432 16.32 1832 2032 9.32 1332 17.32 9.32 13.32 17.32
Lockstedt, Am Harr 833 1233 1433 16.33 1833 2033 9.33 1333 17.33 9.33 1333 17.33
Hennstedt, Itzehoer StraBBe (Stid) 834 1234 14.34 16.34 1834 2034 9.34 13.34 17.34 9.34 13.34 17.34
Hennstedt, Borstel F S S 8351235 1435 16.35 1835 2035 9.35 1335 17.35 9.35 1335 17.35
Hennstedt, Stilker 631 631 732 836 1236 14.36 16.36 1836 20.36| 7.36 9.36 11.36 13.36 1536 17.36 21.36| 9.36 11.36 13.36 1536 17.36 21.36
Hennstedt, Sattelkamp 632 632 733 837 1237 1437 16.37 1837 2037| 7.37 937 11.37 13.37 1537 17.37 21.37| 937 11.37 13.37 1537 17.37 2137
Wiedenborstel 635 635 736 840 1240 1440 1640 1840 20.40| 740 940 11.40 13.40 1540 1740 21.40| 9.40 11.40 1340 15.40 1740 21.40
Aukrug, Kurklinik 637 637 738 842 1242 1442 1642 1842 2042| 742 942 1142 1342 1542 1742 21.42| 942 1142 1342 1542 1742 2142
Aukrug, Homfelder Stra3e 640 640 741 845 1245 S 1445 S 1645 1845 2045| 745 945 1145 1345 1545 1745 2145 945 1145 1345 1545 1745 2145
Aukrug, Bahnhof 6.41 6.41 742 8.46 12.46 13.20 14.46 16.14 16.46 18.46 20.46| 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 21.46| 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 21.46
Aukrug, Schmékoppel 643 643 744 848 1248 13.22 1448 16.16 1648 1848 2048| 748 9.48 1148 1348 1548 1748 21.48| 9.48 1148 1348 1548 1748 2148
Aukrug, Boker Stralte 643 643 744 848 1248 13.22 1448 16.16 1648 1848 2048| 748 9.48 1148 1348 1548 1748 21.48| 9.48 1148 1348 1548 1748 21.48
Aukrug, Viertshéhe 644 644 745 849 1249 13.23 1449 16.17 1649 1849 2049| 749 949 1149 1349 1549 1749 21.49| 949 1149 1349 1549 1749 2149
Gnutz, Viert 645 645 746 850 12.50 13.24 1450 16.18 16.50 1850 20.50| 7.50 9.50 11.50 13.50 1550 17.50 21.50| 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 21.50
Gnutz, Hunnkamp 646 646 747 851 1251 13.25 1451 16.19 16.51 1851 2051 7.51 951 11.51 13.51 1551 17.51 21.51| 951 11.51 13.51 1551 17.51 21.51
Gnutz, Im Heisch 647 647 748 852 1252 13.26 1452 16.20 16.52 1852 20.52| 7.52 9.52 11.52 13.52 1552 17.52 21.52| 9.52 11.52 13.52 1552 17.52 21.52
Nortorf, Wolliner Strae 651 651 7.52 856 12.56 13.30 1456 16.24 16.56 18.56 20.56| 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 21.56| 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 21.56
Nortorf,ZOB/Bahnhof 6.53 653 | 858 1258 13.32 14.58 16.26 16.58 1858 20.58| 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 21.58| 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 21.58
Nortorf, Grundschule 6.57 755

Nortorf,ZOB/Bahnhof 7.58

Nortorf, G inschaftsschule an 8.01

F an Ferientagen in Schleswig-Holstein S an Schultagen in Schleswig-Holstein



